
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

 10 марта 2015 г.  

 

№ 307 

Экз._ 

 
Об утверждении на 2016 год 
краткосрочного плана реализации 
региональной программы капи- 
тального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах 
 

 

 В целях реализации региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ульяновской области на 2014-2044 годы, утвержденной Постановлением 

Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания 

безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории 

муниципального образования «Инзенский район»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить на 2016 год краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования 

«Инзенский район» (прилагается).  

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в районной газете «Вперед». 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» М.Н. Волкова.  

 

 

Глава Администрации района                                                       О.В. Мидленко    

 

 

 

 

 
Воронина Ю.С. 

2-56-87 


